
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 21.05.25 8:36:38

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MSI VERSA 300 WIRELESS BÍLÁ

Cena celkem: 787 Kč
 (bez DPH: 650 Kč)
Běžná cena: 865 Kč
Ušetříte: 79 Kč
Kód zboží: MOUMSI1031
Part No.: S12-4301440-CLA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI VERSA 300 Wireless

Ultralehká bezdrátová herní myš s trojím připojením a ergonomickým designem.

Představujeme MSI VERSA 300 Wireless, ultralehkou herní myš vážící pouhých 60 gramů, která kombinuje výkon,
všestrannost a pohodlí. Díky technologii MSI SWIFTSPEED nabízí trojí možnost připojení – 2,4GHz, Bluetooth 5.3 nebo
klasické USB připojení s 2m kabelem. S optickým senzorem PixArt PAW3104DB a přepínatelným rozlišením až 8000
DPI poskytuje přesnost a rychlost potřebnou pro náročné herní situace.

Ergonomický design myši je vhodný pro všechny velikosti rukou a symetrický tvar umožňuje použití i pro leváky.
Protiskluzové boční úchyty s diamantovým vzorem zajišťují pevné držení i během intenzivního hraní. S výdrží baterie až 50
hodin a spolehlivými spínači Kailh s životností 30 milionů kliknutí je tato myš připravena na dlouhé herní seance.

Ultralehká konstrukce s hmotností pouhých 60 g pro rychlé a přesné pohyby
Trojí režim připojení: MSI SWIFTSPEED 2,4GHz, Bluetooth 5.3 nebo USB kabel
Optický senzor PixArt PAW3104DB s rozlišením až 8000 DPI a obnovovací frekvencí 1000 Hz
Symetrický design vhodný pro praváky i leváky a různé styly úchopu
Výdrž baterie až 50 hodin na jedno nabití pro dlouhé herní seance
Spínače Kailh s životností 30 milionů kliknutí pro dlouhodobou spolehlivost
100% PTFE kluzné plošky pro hladký pohyb po podložce
RGB podsvícení s možností přizpůsobení efektů

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: VERSA 300 Wireless White



Rozhraní: 2,4 GHz (MSI SWIFTSPEED), Bluetooth 5.3, USB 2.0
Senzor: optický, PixArt PAW3104DB
Obnovovací frekvence: 1000 Hz (1 ms)
Přepínatelné rozlišení DPI: 400 / 800 / 1600 / 2400 / 3200 / 4000 / 6400 / 8000
Maximální DPI: 8000
Typ spínačů: Kailh Micro Switch
Životnost spínačů: 30 milionů kliknutí
Počet tlačítek: 6
Podsvícení: RGB
Výdrž baterie: až 50 hodin
Operační systém: Windows 10 (a novější)
Délka kabelu: 2 m FriXionFree kabel (USB-C na USB)
Rozměry: 125 × 64 × 41 mm
Hmotnost: 60 g


